КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31» мая  2023 года № 172

село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление от 14 апреля 2023 года «Об утверждении Административного

регламента предоставления администрацией Звериноголовского муниципального округа Курганской

области муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за

исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг),

подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Звериноголовского муниципального округа

Курганской области, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Звериноголовского

муниципального округа Курганской области площадки, сведения о которых не опубликованы в

документах аэронавигационной информации»»

        В соответствии с Воздушным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июня 2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Звериноголовского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации

Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 7 февраля 2023 года № 41 «Об  утверждении

порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Администрацией Звериноголовского муниципального округа Курганской области», Администрация

Звериноголовского муниципального округа Курганской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению от 14 апреля 2023 года «Об утверждении Административного

регламента предоставления администрацией Звериноголовского муниципального округа Курганской области

муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков,

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением

полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных

аэростатов над населенными пунктами Звериноголовского муниципального округа Курганской области, а

также посадки (взлета) на расположенные в границах Звериноголовского муниципального округа Курганской

области площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»»

следующее изменение:

     В пункте 2.6.1 приложения слова «2.6.1 Для получения муниципальной услуги Заявителю необходимо

самостоятельно представить в отдел архитектуры и строительства Администрации Звериноголовского

муниципального округа» заменить словами «2.6.1 Для получения муниципальной услуги Заявителю

необходимо самостоятельно представить в УРСТ».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского

муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы – начальника УРСТ

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

 Временно исполняющий полномочия

 Главы Звериноголовского муниципального

 округа Курганской области                                                             М.А.Панкратова

consultantplus://offline/ref=485E63A1241B348B4913AEA63730EFAECCEEF00F4875DEAB192FF6FCC0F2C3577430F30347FC0474E2E353j3O4E

		45t00502@kurganobl.ru
	2023-07-04T10:14:28+0500
	Панкратова Марина Александровна
	Я одобряю этот документ